3BepkoB Bnapumup Bacunbesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

08/2025

09/2025

10/2025

11/2025

12/2025

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

4MNoO 3sepkos Bnagmmup
BacunbeBuny

4MNoO 3sepkos Bnagmnmup
BacunbeBuny

4MoO 3sepkos Bnagmumup
BacunbeBuny

4MNoO 3sepkos Bnagmumup
BacunbeBuny

4MoO 3sepkos Bnagmumup
BacunbeBuny

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2025

11.07.2025

12.08.2025

28.08.2025

15.09.2025

CBepeHun

3BepkoB Brnagnmup Bacunbesny

003766

22.02.2008

O6BbeKT oueHKU

ABTOTpaHCNOpTHOE
CcpeacTso

YacTb obbekTa
KanuTaJibHOro
CTpOUTENLCTBA

3eMesibHbIN Y4acToK

ABTOTpaHCMNOpTHOE
CcpencTso

Oom c 3eMenibHbIM
y4acTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Зверков Владимир Васильевич

