

Зверков Владимир Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зверков Владимир Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		003766			
Дата включения в реестр членов РОО		22.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
08/2025	ЧПО Зверков Владимир Васильевич	04.07.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
09/2025	ЧПО Зверков Владимир Васильевич	11.07.2025	Часть объекта капитального строительства	Рыночная	Оценка недвижимости
10/2025	ЧПО Зверков Владимир Васильевич	12.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
11/2025	ЧПО Зверков Владимир Васильевич	28.08.2025	Автотранспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
12/2025	ЧПО Зверков Владимир Васильевич	15.09.2025	Дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости